CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL – CEE
BOZANO – RS

EDITAL N° 10

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR – 2019

Edital de divulgação da lista nominal de mesários
definitiva para participar do Processo Eleitoral no dia 06
de outubro de 2019.

  A Presidente da Comissão Especial Eleitoral – CEE, encarregada pela realização

do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar – 2019, onde serão escolhidos

através do voto direto, secreto, universal e facultativo dos eleitores do Município de Bozano, 05

(cinco) membros titulares e 05 (cinco) suplentes, a realizar-se no dia 06 de outubro de 2019,

designada através da Resolução nº 01/2019 e Edital nº 01/2019 – COMDICA, faz saber a lista

nominal de mesários definitiva, convocados para participar do Processo Eleitoral junto aos locais

de votação estabelecidos pelo Tribunal Regional Eleitoral.

1. Convocação de mesários por seção de votação.

A. Local de Votação: Centro Comunitário da Capela Santo Antônio/ Linha Dez Leste

Seção: 102

Josiane Maria Struzinski Cardoso Presidente de Mesa

Deivis Cristiano Correa de Andrade Mesário

B. Local de Votação: Centro Comunitário de Boa Esperança

Seção: 245

Helenita Lurdes Kinalski  Presidente de Mesa

Ana Maria Idalêncio Antonello Mesário

C. Local de Votação: Centro Comunitário de Rincão da Laje

Seção: 100

Lucidia Trevisan  Presidente de Mesa

Vera Aparecida Guth Mesário

D. Local de Votação: Centro Comunitário do Rincão dos Letos/ Linha 11 Leste

Seção: 269

Lorejane Vani Schildt Kroth Presidente de Mesa

Alice Karoline Aguiar Girardi Mesário

E. Local de Votação: Centro Comunitário de Santa Lúcia

Seção: 003

Rudimar Vieira Presidente de Mesa

Licia Fátima Massafra Dal Molin Mesário

F. Local de Votação: Escola Estadual de Ensino Fundamental São Pio X – Salto

Seção: 101

Luana Aosani Vilani Presidente de Mesa

Jaqueline Paula Thomé da Cruz Mesário

G. Local de Votação: Escola Estadual de Ensino Médio Dr. Bozano – Bozano

Seção: 053/ 074/ 300

A até J

Carla Luiza Perussatto Presidente de Mesa

Dulcinéia Baiotto Ceccato Mesário

Clarice Batista Sandri Secretário

H. Local de Votação: Escola Estadual de Ensino Médio Dr. Bozano – Bozano

Seção: 053/ 074/ 300

K até Z

Roger Diego Martins Presidente de Mesa

Claudia Marchesan Mesário

I. Local de Votação: Salão Comunitário da Capela São Valentim

Seção: 032

Alessandro Cichovicz Stochero Presidente de Mesa

Leonardo Sisti Bagolin Mesário

2. Os mesários devem comparecer nas devidas seções com antecedência mínima de 20 (vinte)

minutos, para recebimento do material e organização do local de votação.

3. A votação terá seu início às 8 horas e término previsto para às 17 horas, quando as urnas

devem ser lacradas e entregues para a Comissão.

Bozano, 30 de setembro de 2019.

__________________________________
RENATA MARIA PESSIN THOMAS

Presidente da Comissão